[image: image1.jpg]& ‘:‘“ 00 mm,,,"I/(.
Ay 3

<<<<<"

v

DEFENSORIA PÚBLICA

ESTADO DO TOCANTINS
CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA

EDITAL Nº 004/2013
RESULTADO DAS INSCRIÇÕE DO 14º CONCURSO DE PROMOÇÃO
(Publicado no DOE nº 3.841, de 25 de março de 2013)

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei Complementar Estadual nº 55, de 27 de maio de 2009, e Regimento Interno do Conselho Superior da Defensoria Pública, TORNA PÚBLICA a relação dos Defensores Públicos que tiveram deferidos seus pedidos de inscrição ao Concurso de Promoção para Defensor Público da Classe Especial, abrindo-se o tríduo regimental para eventuais impugnações, nos termos do art. 74 do Regimento Interno do Conselho Superior da Defensoria Pública, conforme se vê abaixo:

1. ANTÔNIO DE FREITAS
2. SEBASTIANA PANTOJA DAL MOLIN
3. RONALDO CAROLINO RUELA

4. ADRIANA CAMILO DOS SANTOS

5. FILOMENA AIRES GOMES NETA

6. EDIVAN DE CARVALHO MIRANDA

7. VALDETE CORDEIRO

8. VANDA SUELI MACHADO DE SOUZA NUNES

9. DYDIMO MAYA LEITE FILHO

10. INÁLIA GOMES BATISTA
PUBLIQUE-SE.

DADO e PASSADO nesta cidade de Palmas, Capital do Estado do Tocantins, aos vinte e um (21) dias do mês de março (01) do ano de dois mil e treze (2013).

MARLON COSTA LUZ AMORIM
Presidente do Conselho Superior
Defensoria Pública do Estado do Tocantins
[image: image1.jpg]